СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района  Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

03.03.2023                                                                                         № 37
                                                          с.Булава

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского  муниципального района Хабаровского края от 31.03.2017 № 198 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещении вышеуказанных сведений на официальном сайте администрации  сельского поселения «Село Булава» и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
 В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 06.02.2023 № 12-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством ,  Совет депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести   в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского  муниципального района Хабаровского края от 31.03.2017 № 198 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещении вышеуказанных сведений на официальном сайте администрации  сельского поселения «Село Булава» и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования » следующие изменения:

1.1. Пункт 4 в Положении «О предоставлении депутатами Совета депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещении вышеуказанных сведений на официальном сайте администрации  сельского поселения «Село Булава» и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»  считать утратившими силу.

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
Глава сельского поселения                                                         Н.П.Росугбу
Председатель Совета  депутатов                                               П.И.Кай